IPRANODA)

Roc¢nik 2019/2020 13.10.2019

Vysledky patého kola vyznivaji |épe pro domaci hrace, venku vitézi presvédcivé pouze
Slavonice a s velkym Stéstim i Prusanky, rozdil v celém utkani byl pouhé dvé kuzelky, to muselo byt
velké drama v poslednim bloku utkani.

STK CKA jiz vydala rozhodnuti ohledné osudu utkani Husovice-Jihlava (3. kolo), rozhodnuti obé
druzstva jiz obdrzela, na zakladé toho rozhodnuti je upravena tabulka druzstev. STK po peélivém
zvazeni vSech okolnosti nafizuje opakovani 2. a 3. bloku utkani. Druzstva se dohodnou na terminu
dohrani utkani a ten sdéli vedoucimu soutéze do 16.10.2019. Pokud se druzstva nedohodnou, nafidi
termin i hodinu utkani vedouci soutéze.

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3331 doséahlo druzstvo: SK Podluzan Prusanky
Nejlepsi vykonu v utkani dosahl Jaroslav Polasek vynikajicich 614 kuzelek

3. KLM D 2019/2020

Vysledky 5. kola

Souhrnny prehled vysledkli:

TJ SOKOL MISTRIN - SK PODLUZAN PRUSANKY 3:5 3329:3331 12.0:12.0 12.10.
TJ CENTROPEN DACICE C - TJ SOKOL SANOV 6:2 3284:3218 13.5:10.5 12.10.
TJ LOKO. CESKE BUDEJOVICE - TJ SOKOL HUSOVICE C 7:1 3243:2981 17.0:7.0 12.10.
KK SLAVOJ ZIROVNICE - TJ START JIHLAVA 6:2 3219:3108 14.0:10.0 12.10.
TJ LOKOMOTIVA VALTICE - TJ CENTROPEN DACICE B 5:3 3222:3182 11.0:13.0 12.10.
TJ SOKOL MACHOVA - TJ SOKOL SLAVONICE 1:7 3128:3252 9.0:15.0 12.10.

Tabulka druzstev:

28.0:12.0 68.0:52.0 3289
24.0:16.0 64.5:55.5 3247
24.0:16.0 58.0:62.0 3181
25.0:15.0 66.5:53.5 3228
21.0:19.0 63.0:57.0 3203
15.0:17.0 46.0 : 50.0 3180
21.0:19.0 63.5:56.5 3206
21.0:19.0 55.5:64.5 3103
17.0:23.0 60.0 : 60.0 3200
17.0:23.0 56.0:64.0 3212

8.0:24.0 40.0:56.0 3124
11.0:29.0 55.0:65.0 3161

SK Podluzan Prusanky
TJ Centropen Dacice C
TJ Lokomotiva Valtice
TJ Lokomotiva Ceské Budé&jovice
KK Slavoj Zirovnice

TJ Start Jihlava

TJ Centropen Dacice B
TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Sanov

10. TJ Sokol Mistfin

11. TJ Sokol Husovice C
12. TJ Sokol Machova
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Pramér Vykon
(%)
1x Jaroslav Polasek Mistfin 614 1x Jifi Reban Lok. C.B. 111.71 580
2X Zdenék Zalesak Prusanky 598 1x Jaroslav Polasek Mistfin 111.37 614
2 Jifi Konvalinka Sanov 583 3x Libor Koéovsky Zirovnice 108.5 @ 577
1x Jifi Reban Lok. C.B. 580 2X Zdenék Zalesak Prusanky 108.47 @ 598
3x Martin Tesafrik Prusanky 579 1x Petr Votava Start Jihlava 108.32 = 576
3x Libor Koéovsky Zirovnice 577 2x Jifi Konvalinka Sanov 107.71 583

Podrobné vysledky kola:

TJ SOKOL MISTRIN 3329 3:5 3331 SKPODLUZAN PRUSANKY

Petr Malek 149 144 124 119 536 1:3 557 144 152 132 129 Dominik Fojtik
Martin Fiala 123 143 120 135 521 0:4 579 131 167 140 141 Martin Tesafik
Jakub Cizler 154 140 146 108 548 4:0 494 130 129 129 106 Stanislav Esterka
Jaroslav Polasek 166 154 159 135 614 4:0 537 139 129 150 119 Vojtéch Novak
Marek Ingr 141 127 152 148 568 2:2 566 143 134 144 145 Lukas Hlavinka
Zbynék Babitek 126 149 132 135 542 1:3 598 164 140 156 138 Zdenék Zalesak

rozhod¢i: Vaclav Luza

NejlepSi vykon utkani: 614 - Jaroslav Polasek

TJ CENTROPENDACICEC 3284 6:2 3218 TJ SOKOL SANOV

Michal Waszniovski 119 136 141 149 545 3:1 510 109 129 147 125 Pavel Martinek
Stanislav Kuéera 128 139 125 134 526 1:3 552 131 134 140 147 Milan Volf
Karel Fabe$S 136 129 143 157 565 4:0 514 120 121 137 136 Ale$ Prochazka
Karel Kunc 173 123 132 136 564 1:3 583 130 139 161 153 Jifi Konvalinka
Dusan Rodek 142 130 129 136 537 2:2 536 129 137 148 122 Petr Mika
Lukas Stibich 153 130 136 128 547 2.5:1.5 523 118 149 128 128 Tomas Cervenka

rozhod¢i: v zapise neni uveden rozhod¢i, kdo tedy utkani ridil?

NejlepSi vykon utkani: 583 - Jifi Konvalinka

TJ LOKO. CESKE BUDEJOVICE 3243 7:1 2981 TJ SOKOL HUSOVICE C

Martin Voltr 119 147 144 143 553 3:1 483 128 111 124 120 Karel Gabrhel
Tomas Reban 132 122 138 128 520 3:1 448 116 107 96 129 Igor Sedlak *1
Tomas Polansky 112 126 121 148 507 1:3 538 133 129 146 130 Tomas Valka
Zdenék Kami$ 140 140 125 139 544 3:1 524 134 130 142 118 Martin Gabrhel

Jifi Reban 159 136 137 148 580 4:0 518 129 126 125 138 Radim Meluzin

Pavel Cerny 133 130 136 140 539 3:1 470 116 140 102 112 Radim Maca

rozhodgi: Vaclav Klojda st.
stridani: *1 od 66. hodu Robert Pacal

Nejlepsi vykon utkani: 580 - Jifi Reban

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2
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KK SLAVOJ ZIROVNICE 3219

6:2

3108 TJ START JIHLAVA

Patrik §oIaF 114 146 144 134 538 1:3 576 128 164 126 158 Petr Votava
Miroslav Cekal 121 142 129 131 523 2:2 512 130 117 140 125 Roman Dolezal
Jakub Kozich 146 135 155 115 551 4:0 495 127 134 122 112 Jifi Vlach
Pavel RySavy 133 116 114 126 489 1:3 553 134 154 140 125 Martin Votava
David Svéda 148 112 131 150 541 2:2 511 112 126 136 137 Svatopluk Birnbaum
Libor Kodovsky 128 154 142 153 577 4:0 461 113 135 106 107 Jifi Chab st.
rozhodci: Petr Kejval
Nejlepsi vykon utkani: 577 - Libor KoCovsky
TJ LOKOMOTIVA VALTICE 3222 5:3 3182 TJ CENTROPEN DACICE B
Jan Herzan 137 154 131 129 551 2.5:1.5 529 119 154 112 144 Jifi Malinek *1
Frantisek Herdfek ml. 125 131 149 115 520 1.5:2.5 516 130 141 130 115 Jakub Stuchlik
Robert Hertfek 127 139 143 151 560 2:2 525 130 110 144 141 Lukas Prkna
Petr Pesau 128 135 137 149 549 3:1 539 149 127 119 144 Tomas$ Pospichal
Zdenék Musil 134 129 134 132 529 1:3 536 136 135 143 122 Petr Janak
Roman Mlynarik 124 120 132 137 513 1:3 537 117 139 140 141 Milan Kabelka
rozhodci: Richard Ciganek
stfidani: *1 od 62. hodu Petr Semorad
Nejlepsi vykon utkani: 560 - Robert Herufek
TJ SOKOL MACHOVA 3128 1:7 3252 TJ SOKOL SLAVONICE
Michal Laga 133 127 121 136 517 0:4 560 134 134 134 158 Miroslav Bartoska
Pavel Jurasek 143 117 131 130 521 2:2 540 134 135 125 146 Pavel Blazek
Roman Hranéik 145 123 134 155 557  3:1 517 122 137 131 127 Rudolf Borovsky
Bohuslav Husek 107 142 132 111 492 1:3 567 151 133 142 141 Jifi Matousek
Milan Dovrtél 141 138 132 125 536 2:2 547 127 135 140 145 Zdenék Holub
Vlastimil Brazdil 130 126 128 121 505 1:3 521 124 138 134 125 Jiri Svoboda

rozhodci: Michael Divilek

NejlepSi vykon utkani: 567 - Jifi Matousek

Opravené vysledky doposud odehraného utkani 3. kola

TJ SOKOL HUSOVICEC 1005 0:2 1045 TJ START JIHLAVA
Martin Gabrhel 115 131 141 140 527 1:3 531 126 132 147 126 Petr Votava
Karel Gabrhel 115 154 108 101 478 1:3 514 128 119 137 130 Roman Dolezal
RadimMeluzin o0 o o0 o 0 0:0 0 0 0 0 0 MartinVotava
IgorSedldk o0 0 0 o0 0 0:0 0 0 0 0 o0 JifiVlach
RadimMaca o o0 o0 o0 0 0:0 0 0 0 0 0 Svatopluk Birnbaum
TomasValkka o0 o0 0 0O 0 0:0 0 0 0 0 o0 PetrHlavacek

rozhodc¢i: Lenka HanuSova

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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jméno hrace

. Zdenék Zalesak
. Martin Tesarik

. Pavel Cerny
Michal Waszniovski
. Petr Votava

. Lukas Prkna

. Petr Mika

. Jifi Konvalinka

. Dusan Rodek

. Zdenék Kamis$

. Martin Voltr

. Zbynék Babicek
. Dominik Foijtik

. Milan Volf

. Roman Dolezal

. Jaroslav Polasek
. Jakub Cizler

. Vojtéch Novak

. Tomas Valka

. Michal Laga

. Libor KoCovsky

. Tomas Pospichal
. Martin Votava

. Vlastimil Brazdil
. Zdenék Musil

. Petr Pesau

. Karel Fabes

. Jifi Matousek

. Patrik Solar

. Roman Mlynarik
. Lukas Novak

. Milan Kabelka

. Jakub Kozich

. Radim Meluzin

. Pavel Rysavy

. Martin Gabrhel

. Zbynék Cizler

. Martin Fiala

. Pavel Jurasek

. Miroslav Vojtéch
. FrantiSek Kozich
. Tomas Bartl

. Tomas Cervenka
. Jifi Reban

. Frantisek Herlfek ml.
. Petr Janak

. Roman Hrandik

. Stanislav Esterka
. Jifi Rauschgold

. Jan Kubes$

. Ludék Svozil

. Tomas Reban

. Radim Maca

. Igor Sedlak

. David Svéda

. Zdenék Holub

. Stanislav ZaleSak
. Jifi Vlach

. Miroslav Bartoska
. Tomas Polansky
. Pavel Blazek

Poradi jednotlivci:

druzstvo

SK Podluzan Prusanky
SK Podluzan Prusanky
TJ Lokomotiva Ceské Budé&jovice
TJ Centropen Dacice C
TJ Start Jihlava

TJ Centropen Dadice B
TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Sanov

TJ Centropen Dacice C
TJ Lokomotiva Ceské Budé&jovice
TJ Lokomotiva Ceské Budéjovice
TJ Sokol Mistfin

SK Podluzan Prusanky
TJ Sokol Sanov

TJ Start Jihlava

TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Mistfin

SK Podluzan Prusanky
TJ Sokol Husovice C

TJ Sokol Machova

KK Slavoj Zirovnice

TJ Centropen Dacice B
TJ Start Jihlava

TJ Sokol Machova

TJ Lokomotiva Valtice
TJ Lokomotiva Valtice
TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Slavonice

KK Slavoj Zirovnice

TJ Lokomotiva Valtice
TJ Start Jihlava

TJ Centropen Dacice B
KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Husovice C
KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Husovice C

TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Machova

TJ Lokomotiva Valtice
KK Slavoj Zirovnice

TJ Centropen Dacice B
TJ Sokol Sanov

TJ Lokomotiva Ceské Budé&jovice
TJ Lokomotiva Valtice
TJ Centropen Dadice B
TJ Sokol Machova

SK Podluzan Prudanky
TJ Sokol Husovice C

TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Mistfin

TJ Lokomotiva Ceské Budgjovice
TJ Sokol Husovice C

TJ Sokol Husovice C
KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Slavonice

SK Podluzan Prudanky
TJ Start Jihlava

TJ Sokol Slavonice

TJ Lokomotiva Ceské Budé&jovice
TJ Sokol Slavonice

celkem

573.63
570.50
561.67
561.33
561.00
560.00
558.25
555.63
551.00
550.33
547.33
547.13
546.25
546.25
545.67
545.50
544.63
544.38
543.00
542.50
542.44
542.11
541.17
539.75
539.33
537.75
537.13
537.00
536.78
536.38
536.00
535.67
535.50
534.75
534.67
534.25
534.00
533.33
532.25
532.25
532.00
531.33
531.25
530.33
530.33
530.00
528.75
525.67
525.00
524.67
524.00
523.11
523.00
522.50
521.44
519.67
519.17
518.50
518.44
517.67
516.00

plné

385.5
386.4
378.3
382.5
368.8
375.7
372.3
368.5
365.5
367.7
356.8
363.6
366.5
370.1
358.5
361.7
360.4
362.3
367.5
368.8
366.1
368.2
355.0
366.3
364.8
364.9
361.6
358.8
360.0
356.5
359.5
358.6
356.3
359.8
358.7
370.0
362.7
362.2
362.8
364.3
362.8
365.7
365.9
360.4
361.8
364.0
366.9
355.3
358.0
353.0
358.5
361.0
357.0
380.5
358.8
353.2
364.8
345.0
352.4
352.6
357.7

dorazka

188.1
184.1
183.3
178.8
192.2
184.3
186.0
187.1
185.5
182.7
190.6
183.5
179.8
176.1
187.2
183.8
184.3
182.1
175.5
173.8
176.3
173.9
186.2
173.5
174.5
172.9
175.5
178.2
176.8
179.9
176.5
177.1
179.2
175.0
176.0
164.3
171.3
171.2
169.5
168.0
169.2
165.7
165.4
169.9
168.5
166.0
161.9
170.3
167.0
171.7
165.5
162.1
166.0
142.0
162.7
166.5
154.3
173.5
166.0
165.1
158.3

chyby pomér kuz. Maximum

3.4
4.8
55
5.8
5.0
6.3
2.9
3.9
3.8
4.3
2.0
2.0
6.1
51
3.8
5.0
4.4
2.0
4.5
59
5.2
6.0
1.7
4.6
5.8
4.4
5.8
4.3
5.0
53
5.0
51
4.3
4.0
6.2
6.0
5.7
4.2
6.0
55
7.8
5.2
55
7.0
7.8
6.0
6.0
4.7
7.0
4.7
7.0
59
6.0
8.8
7.1
6.2
8.0
5.0
7.6
8.9
6.2
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4/4
4/4
3/3
3/4
3/3
3/3
4/4
4/4
3/4
3/3
3/3
4/4
4/4
4/4
3/3
3/4
4/4
4/4
2/3
4/4
3/3
3/3
3/3
4/4
2/2
2/2
4/4
3/3
3/3
2/2
2/3
3/3
3/3
2/3
3/3
2/3
3/4
3/4
4/4
2/2
3/3
2/3
4/4
3/3
2/2
2/3
4/4
3/4
2/3
3/4
4/4
3/3
3/3
2/3
3/3
3/3
3/4
2/3
3/3
3/3
3/3

(598)
(603)
(585)
(601)
(578)
(591)
(599)
(597)
(569)
(572)
(567)
(565)
(615)
(560)
(585)
(614)
(570)
(593)
(548)
(567)
(620)
(554)
(553)
(559)
(591)
(573)
(570)
(567)
(574)
(568)
(556)
(567)
(582)
(557)
(561)
(588)
(581)
(552)
(550)
(538)
(547)
(550)
(558)
(580)
(566)
(536)
(557)
(566)
(534)
(550)
(544)
(546)
(573)
(540)
(541)
(547)
(546)
(551)
(560)
(538)
(540)
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62. Jifi Svoboda TJ Sokol Slavonice 514.67 349.7 165.0 5.2 3/3 (521)
63. Jakub Stuchlik TJ Centropen Dacice B 514.33 363.0 151.3 7.7 3/3 (516)
64. Milan Dovrtél TJ Sokol Machova 511.38 355.5 1559 124 4/4 (536)
65. Petr Malek TJ Sokol Mistfin 511.00 327.7 183.3 4.0 3/4 (536)
66. Bohuslav Husek TJ Sokol Machova 510.83 350.3 160.5 12.8 3/4 (551)
67. Petr Bakaj TJ Sokol Sanov 506.00 347.8 158.2 6.8 3/4 (531)
68. Rudolf Borovsky TJ Sokol Slavonice 505.00 360.0 145.0 13.0 2/3 (517)
69. Karel Gabrhel TJ Sokol Husovice C 500.00 348.0 152.0 11.3 3/3 (519)
70. AleS Prochazka TJ Sokol Sanov 494.67 3422 1525 6.5 3/4 (514)
71. Jifi Ondrak ml. TJ Sokol Slavonice 49250 332.8 159.8 7.8 2/3 (510)
72. Jifi Chab st. TJ Start Jihlava 481.50 345.0 136.5 16.0 2/3 (502)
Dalibor Dvornik TJ Sokol Husovice C 587.00 384.0 203.0 5.0 1/3 (587)
Petr VojtiSek TJ Centropen Dacice C 581.00 368.0 213.0 1.0 1/4 (581)
Lukas Hlavinka SK Podluzan Prusanky 579.00 3815 1975 3.0 2/4 (592)
Zdenék Pospichal TJ Centropen Dacice C 567.00 355.0 212.0 0.0 1/4 (567)
Robert Herufek TJ Lokomotiva Valtice 559.00 371.0 188.0 4.5 1/2 (566)
Jifi Malinek TJ Centropen Dacice B 551.33 373.7 177.7 57 1/3 (573)
Vlastimil Musel TJ Centropen Dacice C 550.00 369.0 181.0 2.0 1/4 (550)
Marek Ingr TJ Sokol Mistfin 548.50 366.5 182.0 4.0 2/4 (568)
Luk&$ Stibich TJ Centropen Dacice C 547.00 364.0 183.0 4.0 1/4 (547)
Petr Semorad TJ Centropen Dacice B 545.00 383.0 162.0 6.0 1/3 (545)
Karel Kunc TJ Centropen Dacice C 544.00 358.0 186.0 25 2/4 (564)
Jan Herzan TJ Lokomotiva Valtice 543.67 366.3 177.3 3.7 1/2 (553)
Vitézslav Stuchlik TJ Centropen Dacice C 541.50 351.5 190.0 7.0 2/4 (569)
Miroslav Cekal KK Slavoj Zirovnice 538.50 363.5 1750 5.0 1/3 (554)
Ales Lanik TJ Centropen Dacice C 536.00 356.0 180.0 8.0 1/4 (536)
Jifi Polacek TJ Start Jihlava 532.00 357.0 175.0 6.0 1/3 (532)
Marek Skrabal TJ Sokol Husovice C 526.00 380.0 146.0 12.0 1/3 (526)
Ladislav Kacetl TJ Sokol Sanov 521.00 371.0 150.0 9.0 1/4 (521)
Robert Pacal TJ Sokol Husovice C 519.00 332.0 187.0 8.0 1/3 (519)
Petr Hlavacek TJ Start Jihlava 518.00 358.0 160.0 8.0 1/3 (518)
Stanislav Kucera TJ Centropen Dacice C 516.00 364.0 152.0 7.0 2/4 (526)
Svatopluk Birnbaum TJ Start Jihlava 511.00 367.0 144.0 6.0 1/3 (511)
Pavel Martinek TJ Sokol Sanov 510.00 333.0 177.0 7.0 1/4 (510)
Stanislav Dvorak TJ Centropen Dacice C 500.00 348.0 152.0 6.0 1/4 (500)
Jifi Ondrak st. TJ Sokol Slavonice 482.00 328.0 154.0 8.0 1/3 (482)
Sebastian Zavrel TJ Start Jihlava 480.00 349.0 131.0 12.0 1/3 (480)

Sportovné technické informace:

| pfes zadani vysledku na portal kuzelky.com je nutné do kolonky rizné vzdy uptesnit hru hracli mimo
soupisku. Zda je to startem nahradnika ¢&i dopsanim na soupisku, pokud to tam neuvedete, nemam
zpétnou vazbu, zda Vase zadani je v poradku, proto na to prosim nezapominejte.

Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
20836 Robert Pacal 12.10.2019 TJ Sokol Husovice C 2X
23315 Pavel Martinek 12.10.2019  TJ Sokol Sanov 1x
13020  Svatopluk Birnbaum 12102019  TJ StartJihlava  1x
20433 Michal Waszniovski 12.10.2019 TJ Centropen Dacice C 4x
9656 Luka$ Stibich 12.10.2019  TJ Centropen Dagice C 1x
3085  RudoffBorovsky 12102019  TJSokol Slavonice  2x
19305 Marek Ingr 12.10.2019 TJ Sokol Mistfin 2x
7817  JifiChabst. 12102019  TJStartJhlava  3x
11469 Karel Kunc 12.10.2019 TJ Centropen Dacice C 2X
Neni upfesnéno v zapise o utkani.

ol
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registracni ¢islo

6. kolo

19.10.2019 so
19.10.2019 so
19.10.2019 so
19.10.2019 so
19.10.2019 so
19.10.2019 so

10:00
11:30
13:00
15:00
16:00
16:00

Hraci dopsani na soupisku:

Jjmeéno a pfijmeni

datum startu

Program dalsiho kola:

TJ Centropen Dacice B

TJ Start Jihlava

SK Podluzan Prusanky
TJ Sokol Husovice C
KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Sanov

druzstvo

— TJ Sokol Mistfin
— TJ Sokol Slavonice

— TJ Centropen Dacice C
— TJ Lokomotiva Valtice
— TJ Loko. Ceské Budéjovice

— TJ Sokol Machova

Rozhodci
Kamenikova
Dolezal
Lauko
Sedlakova
Kejval

Mika

Zpracoval: Petr Kohli¢ek, petr.kohlicek@kuzelky.cz, petr.kohlicek@seznam.cz, 777 626 473 (Vodafone CZ)

Dne: 13.10.2019
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